
WIKO 15. 09. 2014 

 

Přítomni: Aneta, Andrea E., Veronika, dr. Kopřiva, M. Kopřivová, Eva, Petr, Jana Z., Pavel 

Nepřítomni:  Adam (omluven), Štěpán (omluven), Andrea W. (omluvena) 

Hotové úkoly: 

 letáčky A6 – Eva 

 prezentace prváci – Eva, Andrea E. 

 facebook - Eva 

 

Úkoly pro příští Schreibkurs:  

 roznos plakátků: 

Pavel Andrea Aneta Petr Jana Andrea E.dr. KopřivaVeronika Manuela K. 

 ústřední knihovna  dvorek nástěnka -2 

 budova G – vitrína germanistická+výtah-2 

 budova J krmítko-1  

 Divadelní fakulta JAMU-1 

 budova K nástěnka u vstupu -1 

 budova S nástěnka v CPS -1 

 budova S nástěnka v průjezdu -1 

 kadeřnictví-1 

 katedra historie -2 

 Campus-2 

 FSS- nástěnka před knihovnou -1 

 Deutscher Kulturverband -1 

 budova M nástěnka u vstupu -1  

 OEI – 1 x  

 MZK – zahraniční knihovny -1 

 MZK nástěnka ve foyer -1 

 menza Moravské náměstí -2 

 Vysokoškolské katolické hnutí -1 

 PrF – 1x 

  PdF – 1x  

 Nepustilova jazykovka-1x 

 Theresias-1x 

 

Celkem: 27x A3 

 

 prezentace prvákům – Andrea E., Eva 

 rozesílání pozvánek e-mailem: 

- všechny sekretářky, tajemník, vedoucí FF a na němčinu na PdF  
 

 zrušit oběd v programu – p. Kopřiva pošle novou verzi Adamovi 

 poslat brožurku Andrey E. – Veronika 

 najít restauraci v blízkosti hotelu Continental – příjezd 25.9. mezi 20-21h, 50 lidí, cca 

220 Kč na osobu, formou švédského stolu – Andrea E. 



 rezervovat Špilberk kasematy německou prohlídku (542 123 614 nebo e-

mailem: kasematy@spilberk.cz.) – Veronika – v pondělí zjistit smskou od pana Dr., 

zda prohlídka platí  

 doprovod z restaurace 25.9. – ? 

 

Konference: 

 prezenčka – Veronika 

 focení – Štěpán 

 video – Petr 

 tlumočení – konference – Jana, Patrik 

 tlumočení – Tugendhat – Andrea, Veronika 

 tlumočení – Špilberk - ? 

 případný doprovod či pomoc při konferenci – Štěpán? 

 doprovod pana Brunmayre v pátek z nádraží – Manuela K. 

 

Příští schůzka: 

22. 9. 2014 v 19:10 v G 24 

Další úkoly: 

1. V názvech souborů včetně souborů se zápisem nepoužívejte diakritiku a tzv. 

zakázané znaky (tečky, vykřičníky, otazníky, lomítka atd.) – při kopírování 

používejte poznámkový blok jako mezizastávku (zruší se a nebude zlobit původní 

formátování textu), Word 1997-2003! 

 

2. Zápis bude po před skončením té které schůzky přečten, aby jej každý z přítomných 

mohl připomínkovat a vedoucím schválen. Nepřítomní vyjádří své připomínky 

bezodkladně vedoucímu.  Nejpozději do 3. dne od konání schůzky včetně  bude zápis 

vložen do ISu. 
 

3. Ukončení Schreibkursu či WIKO bude udělovat výhradně garant Schreibkursu a 

WIKO dr. Kopřiva nebo jeho paní Manuela Agnes, v případě Schreibkursu po 

závěrečném setkání.  – Andrea  W. vyhodnotí podle prezenček účast na WIKo 

jako podklad 

Zápis: Eva Břízová, 15. 09. 2014                                                        

Doplnil a schválil: dr. Kopřiva, 15. 09. 2014                                                      

mailto:kasematy@spilberk.cz%20?subject=Prohl%C3%ADdka%20s%20pr%C5%AFvodcem

